1. Halbjahr
Mi, 30.08., 7°°

Do, 31.08., 7°°
Mi, 06.09., 7%
Mi, 13.09., 7>
Mi, 20.09., 7>°
Mi, 27.09., 7%
Mi, 04.10., 7%
Mi, 11.10., 7%°
Mi, 18.10.

Mi, 08.11., 7%
Mi, 15.11., 7%°
Mi, 22.11., 7%°
Mi, 29.11., 7%
Di, 05.12., 7%
Mi, 06.12., 7°°
Fr, 08.12., 7°°
Di, 12.12., 7%
Mi, 13.12., 7%°
Di, 19.12., 7%
Do, 21.12., 7°®

Mi, 10.01., 7%°
Mi, 17.01., 7°
Mi, 24.01., 7%
Mi, 31.01., 7°

6-12:

5-8:
9-12:

9-12:
5-8:
5-11:

5-8:
9-12:
5-8:
9-12:
5-12:

5-12:
5-12:
9-12:
5-12:
5-12:

5-12:
9-12:
5-8:

9-12:

EU alle Eli

EU alle Eli

EU kath. Eli | GD ev. KrK

EU kath. Eli | AM ev. K-KrK
EU kath. Eli | GD ev. K-KrK
EU alle Eli

EU kath. Eli | GD ev. KrK

EU alle KrK (zur Geistl. Fahrt)
kein Godi (Geistliche Fahrt)
EU kath. Eli | GD ev. KrK

EU kath. Eli | AM ev. K-KrK
Ok. GD alle Eli (Rosenaktion)
Taizégebet Horsaal
freiwillig: FriiSchi MediR
Ministrantinnenprobe Eli
Patrozinium: feierl. EU alle Eli
freiwillig: FriiSchi MediR

EU kath. Eli | AM ev. K-KrK
freiwillig: FriiSchi MediR

Ok. GD alle Eli

EU alle Eli

Ok. GD alle K-KrK (Einheit d.Chr.)
EU kath. Eli | GD ev. K-KrK

Ok. GD alle KrK

2. Halbjahr

Mi, 07.02., 7%°
Mi, 14.02., 7°°
Mi, 21.02., 7%°
Di, 27.02., 7%
Mi, 28.02., 7°°
Di, 06.03., 7%
Mi, 07.03., 7°
Di, 13.03., 7%
Mi, 14.03., 7°°

Di, 20.03., 7%
Mi, 21.03., 7
Mi, 11.04., 7%
Mi, 18.04., 7%°
Mi, 25.04., 7%
Mi, 02.05., 7%°
Mi, 09.05., 7%°
Mi, 16.05.

Mi, 23.05.

Mi, 30.05., 7%°
Mi, 06.06., 7
Mi, 13.06., 7
Mi, 20.06., 7>°
Mi, 27.06., 7%
Mi, 04.07., 7%
Fr, 13.07., 7°°

5-12:

5-8:

5-12:
9-12:
5-12:

5-8:

5-12:
5-12:

5-12:
5-12:
5-11:

5-8:

9-11:

5-8:

9-11:

9-11:

9-11:

5-8:

9-11:

5-8:

5-11:

EU kath. Eli | GD ev. KrK

Ok. GD alle Eli (Aschermittwoch)
EU kath. Eli | GD ev. K-KrK
freiwillig: FriiSchi MediR

EU kath. Eli | AM ev. K-KrK
freiwillig: FriaSchi MediR

Ok. GD alle KrK (Weltgebetstag)
freiwillig: FriiSchi MediR

Ok. GD alle Eli (Tag d. Verséhng.)
anschl. Seelsorge-/Beichtgespr.

freiwillig: FriaSchi MediR
EU alle Eli

EU alle Eli

EU kath. Eli | GD ev. K-KrK
EU alle Eli

EU kath. Eli | GD ev. KrK
EU kath. Eli | AM ev. K-KrK
kein Godi (mdl. Abitur)
kein Godi (Pfingstferien)
EU alle Eli

kein Godi (Padagog. Tag)
EU alle Eli

EU kath. Eli | GD ev. K-KrK
Ok. GD alle K-KrK

Ok. GD alle KrK

EU alle Schulhof

Abkiirzungen: EU: Eucharistiefeier; GD: Gottesdienst; AM: ev. Abendmahlsgottesdienst; Ok. GD: 6kumenischer GD; FriihSchi:
Morgenimpuls; Eli: St. Elisabeth; KrK: Kreuzkirche; K-KrK: Krypta Kreuzkirche; MediR: Meditationsraum LFS

Herzliche Einladung zur Mitfeier unserer Gottesdienste! Beide Pfarrer stehen Schiilerinnen, Eltern und

Lehrerinnen jederzeit fiir seelsorgl. Gesprdche nach vorheriger Absprache zur Verfiligung. Bitte
persénlich ansprechen oder mailen: wibke.janssen[at]lfs-bonn.de; dominik.schultheis[at]lfs-bonn.de. 1(\
Alle Angaben vorbehaltlich eventueller Anderungen; bitte Onlinekalender und Aushéinge beachten.

JAHRE
LIEBFRAUEN

SCHHLE By



